



# FABİL ÖRNEKLERİ

eğlenceli öğretici

# Kısa Fabl Örnekleri

## 1. Aslan ile Fare

Bir gün, ormanın kralı aslan, sıcak bir öğleden sonra ağacın gölgesinde uyuyakalmış. Küçük bir fare, yanlışlıkla aslanın üzerinden geçerken onu uyandırmış. Aslan, öfkeyle mırdayarak fareyi pençesine almış. Fare, korkudan titreyerek, "Lütfen beni affet, büyük Aslan. Belki bir gün sana yardım edebilirim," demiş. Aslanın gururu, bir farenin nasıl yardım edebileceği fikrine gülmüş ama yine de fareyi serbest bırakmış. Birkaç ay sonra, avcılar aslanı ağ ile yakalamış. Aslan, kükreyerek yardım çağırılmış. Fare, aslanın çığlıklarını duymuş ve hemen koşarak gelmiş. Fare, keskin dişleriyle ağ kemirerek aslanı serbest bırakmış. Aslan, fareye minnettarlığını ifade ederken, "Küçük dostum, senin gibi küçük bir varlığın, benim gibi büyük bir aslana nasıl yardım edebileceğini hiç düşünmemiştim," demiş.

## 2. Tavşan ile Kaplumbağa Yarışı

Ormanda herkesin bildiği gibi, tavşan hızlı, kaplumbağa ise yavaştı. Bir gün, tavşan kaplumbağaya yarış teklif etmiş. Kaplumbağa kabul etmiş ve yarış başlamış. Tavşan, başlarda çok önde olmasına rağmen, kendinden o kadar eminmiş ki, bir ağacın altında uyuyakalmış. Kaplumbağa ise durmadan, yavaş yavaş ilerlemeye devam etmiş. Tavşan uyanıp hedefe ulaştığında, kaplumbağanın çoktan orada olduğunu görmüş. Kaplumbağa, "Yavaş ve istikrarlı olan her zaman yarışı kazanır," demiş.

## 3. Ağustos Böceği ile Karınca

Yaz boyunca, ağustos böceği şarkı söyleyip eğlenirken, karınca çalışıp yiyecek toplamış. Kış gelip çattığında, ağustos böceği aç ve üşümüş, karıncanın kapısını çalmış. Karınca, "Yazın çalışsaydın, şimdi rahat ederdin," demiş. Ama yine de kalbi yumuşayıp ağustos böceğini içeri almış. Ağustos böceği, karıncanın yardımıyla kışı geçirmiş ve önemli bir ders almış: Hazırlıklı olmak her zaman önemlidir.

## 4. Karga ile Tilki

Bir gün, bir karga, ağzında lezzetli bir peynir parçasıyla bir dalın üzerine konmuş. Tilki, peyniri görmüş ve onu kapmak istemiş. Tilki, kargaya yaklaşmış ve, "Ne kadar güzel bir kuşsun! Sesin de görünüşün kadar güzel midir acaba?" demiş. Karga, övgüye kapılarak gururla ötmeye başlamış ve peynir yere düşmüş. Tilki peyniri kapıp, "Ah, karga, güzelliğin kadar akıllı olsaydın keşke!" diyerek oradan ayrılmış. Karga, aldandığını anlayıp, bir daha asla övücü sözlere kanmamaya karar vermiş.

## 5. Kurt ile Köpek

Bir kurt, ormanda açlık çekerken, iyi beslenmiş bir köpekle karşılaşmış. Köpek, kurdun durumuna üzülmüş ve onu insanların yanına çalışmaya davet etmiş. Kurt bu fikre ilgi göstermiş ama köpeğin boynunda bir iz fark etmiş. Köpek, "Bu, zincirin izi. Geceleri bağlanırım ama gündüzleri serbestim," demiş. Kurt, özgürlüğünü düşünmüş ve, "Hayır, teşekkür ederim. Aç kalmayı tercih ederim ama özgür olurum," demiş ve ormanın derinliklerine geri dönmüş.

Bu fabllar, farklı hayvan karakterleri ve durumlar kullanarak hayatın çeşitli yönlerinden önemli dersler çıkarır.